

Scanproperty ApS

c/o Ditte Jensen, Neelsvej 21, 2791 Dragør

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 27 42 58 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2017..

Søren Ernek Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scanproperty ApS
c/o Ditte Jensen
Neelsvej 21
2791 Dragør

CVR-nr.: 27 42 58 79
Stiftet: 15. marts 2003
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Ernek Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejendomsrådgivning, investeringsrådgivning, handel med og investering i fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -86.944 mod -24.376 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -273.795 mod 128.303 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-86.944	-24.376
1 Personaleomkostninger	0	-75.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.245	0
Driftsresultat	-179.189	-99.376
Andre finansielle indtægter	150.000	438.011
2 Øvrige finansielle omkostninger	-320.088	-170.570
Resultat før skat	-349.277	168.065
3 Skat af årets resultat	75.482	-39.762
Årets resultat	-273.795	128.303
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	128.303
Disponeret fra overført resultat	-273.795	0
Disponeret i alt	-273.795	128.303

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	603.255	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>603.255</u>	<u>0</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.360.000	2.360.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.360.000</u>	<u>2.360.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.963.255</u>	<u>2.360.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	76.841	0
Andre tilgodehavender	9.327.589	12.186.913
Tilgodehavender i alt	<u>9.404.430</u>	<u>12.186.913</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	85
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>85</u>
Likvide beholdninger	910	13
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.405.340</u>	<u>12.187.011</u>
Aktiver i alt	<u>12.368.595</u>	<u>14.547.011</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	<u>2.834.352</u>	<u>3.108.147</u>
Egenkapital i alt	<u>2.959.352</u>	<u>3.233.147</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	0
Selskabsskat	0	37.762
Anden gæld	<u>9.400.493</u>	<u>11.276.102</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.409.243</u>	<u>11.313.864</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.409.243</u>	<u>11.313.864</u>
 Passiver i alt	<u>12.368.595</u>	<u>14.547.011</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	75.000
	0	75.000
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	320.088	170.570
	320.088	170.570
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	39.762
Årets regulering af udskudt skat	-76.841	0
Regulering af tidligere års skat	1.359	0
	-75.482	39.762
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	695.500	0
Kostpris ultimo	695.500	0
Årets afskrivninger	-92.245	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-92.245	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	603.255	0
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	2.360.000	1.860.000
Tilgang i årets løb	0	500.000
Kostpris ultimo	2.360.000	2.360.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.360.000	2.360.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.108.147	2.979.844
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-273.795</u>	<u>128.303</u>
	<u>2.834.352</u>	<u>3.108.147</u>